

ZP.271.10.2019 - 1

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa boiska o nawierzchni żwirowej utwardzonej w Parku Ferdynanda Wazy w Wyszowie w ramach zadania Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie terenów zieleni w Wyszowie**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Jak należy wykonać linie na boisku? Proszę o doprecyzowanie technologii ich wykonania.

Odpowiedź:

Technologia wykonania linii jest zgodna z zaleceniami producenta konkretnej nawierzchni, którą opisuje projekt. Przedmiotowe linie można wykonać na co najmniej dwa sposoby ale technologię wykonania opracuje doświadczony wykonawca, który wykaże się doświadczeniem w wykonaniu zaprojektowanych nawierzchni, a więc również powinien dobrze znać technologię jej wykonania. Zdjęcie (w załączeniu) obrazuje, że można wykonać dużo bardziej skomplikowane kształty w tego rodzaju nawierzchniach niż projektowane linie na boisku. Zdjęcia przedstawiają linie barwione w masie.

Pytanie 2.

Czy inwestor będzie wymagał dogęszczenia górnej warstwy podbudowy kruszywem frakcji 0/4? Nadmieniam, że projektowana nawierzchnia nie zezwala na używanie kruszywa z frakcją 0.

Odpowiedź:

Technologia wykonania projektowanej nawierzchni nie narzuca stosowania określonych kruszyw na podbudowę, tylko sugeruje kruszywa o frakcji 4/315mm i 3,15/63mm z uwagi na lepszą wodoprzepuszczalność projektowanej nawierzchni. Doziarnienie górnej warstwy podbudowy kruszywem frakcji 0/4 mm powoduje dużo bardziej precyzyjne wykonanie podbudowy pod docelową nawierzchnię niż frakcji 4/3,15 mm.

Pytanie 3.

W związku z tym, że jest to kontynuacja zadania i dokończenie prac po poprzednim wykonawcy czy zamawiający posiada zdjęcia wykonanych prac?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający posiada zdjęcia z wykonanych dotychczas prac, które są przedmiotem postępowania (zdjęcia w załączeniu).

Pytanie 4.

Proszę o udostępnienie pełnej wersji Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót oraz SST dla każdej z branż.

Odpowiedź: Zamawiający w sposób szczegółowy opisał przedmiot zamówienia i podał swoje oczekiwania, co do jego wykonania.

Burmistrz Wyszowa
Grzegorz Nowosielski